2013 年 11 月 11 日

各  位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 島田 昌幸

  (コード番号: 9413 東証第 1 部)

 問合せ先責任者 取締役 廣瀬 和彦

  (Tel. 03-5473-6358)

  ht tp: / /www.txhd.co.jp

（訂正）「2014 年 3 月期 第 2 四半期累計期間の業績予想と実績の差異
および通期業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2013 年 11 月 8 日に公表いたしました「2014 年 3 月期 第 2 四半期累計期間の業績予想と実績の差異および

通期業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

【訂正箇所】
訂正箇所は  線を付して表示しております。

（訂正前）

（訂正後）

以 上

2. 2014 年 3 月期 通期業績予想の修正 (2013 年 4 月 1 日～2014 年 3 月 31 日)
 連結 (単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 前回発表予想(A)
(2013 年 7 月 31 日予想)

118,367 3,408 3,620 1,404 52.19

 今回予想(B) 119,300 3,900 4,100 2,100 78.04

 増減額(B)-(A) 933 492 480 696 －

 増減率(%)  0.8 14.4 13.3 49.6 －

 (参考)
前期 (2013 年 3 月期通期) 実績

115,379

1,736

2,067

△340

△12.66

2. 2014 年 3 月期 通期業績予想の修正 (2013 年 4 月 1 日～2014 年 3 月 31 日)
 連結 (単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

 前回発表予想(A)
(2013 年 7 月 31 日予想)

118,367 3,408 3,620 1,404 52.19

 今回予想(B) 119,300 3,900 4,100 2,100 78.05

 増減額(B)-(A) 933 492 480 696 －

 増減率(%)  0.8 14.4 13.3 49.6 －

 (参考)
前期 (2013 年 3 月期通期) 実績

115,379

1,736

2,067

△340

△12.66